
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
26.07.2017                                         м. Лебедин                                               №163 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 23.07.2014 № 112 «Про створення міської комісії для вжиття 

заходів щодо запобігання різкому зростанню безробіття під час масового 

вивільнення працівників» 

 

 Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими 

змінами, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

 1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 23.07.2014 № 112 «Про створення комісії для вжиття заходів щодо 

запобігання різкому зростанню безробіття під час масового вивільнення 

працівників» затвердивши міську комісію для вжиття заходів щодо запобігання 

різкому зростанню безробіття під час масового вивільнення працівників, 

утворену цим розпорядженням у новому складі (додається). 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                   О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                        С.В.Подолько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

26.07.2017 № 163 

 

Склад 

міської комісії для вжиття заходів щодо запобігання зростанню 

безробіття під час масового вивільнення працівників 

 
Зікєєва  
Ольга Віталіївна  

перший заступник міського голови, голова комісії 

  
Кірєєва  
Олена Василівна  

заступник міського голови, заступник голови 
комісії 

  
Чміленко Алла 
Анатоліївна 

начальник відділу взаємодії з роботодавцями 
міськрайонного центру зайнятості, секретар комісії 

Члени комісії:  
Бакланова  
Людмила Анатоліївна 

начальник Лебединського відділення Сумської 
міжрайонної державної податкової інспекції (за 
згодою)  

Бундюк  
Світлана Вікторівна  

начальник управління Пенсійноно фонду України в 
м. Лебедині та Лебединському районі (за згодою) 

Губська  
Валентина Олександрівна  

начальник управління праці та соціального захисту 
населення виконавчого комітету Лебединської 
міської ради 

Магаляс Юрій 
Миколайович 

начальник управління економічного розвитку та 
торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської 
ради  

Падалка  
Микола Борисович 

директор міськрайонного центру зайнятості 
населення (за згодою) 

Чичина Людмила 
Андріївна  

начальник фінансового управління Лебединської 
міської ради 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету  С.В.Подолько 

 


